MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 047 - SSMR/8, DE 16 DE JANEIRO DE 2020

(OFICIAL TEMPORÁRIO TEMPORÁRIO)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o

Aviso de Convocação n° 004 SSMR/8, de 31 de julho de 2019, para Oficial Técnico Temporário, torna

público a retificação do Ato Decisório n° 043 SSMR/8, de 9 de janeiro de 2020, conforme especificado

abaixo, por ter sido publicado com incorreção:

a) onde se lê:

..................................................................................................................................................................

1 ...............................................................................................................................................................

2. Conforme Inciso I do Artigo 139 do Aviso de Convocação n° 004 SSMR/8ª RM, de 31 de julho de

2019, foram eliminados os seguintes candidatos:

ORDE

M
NOME ESPECIALIDADE SITUAÇÃO

1 JOSIVAN AGASSIS FERNANDES BAHIA

Bacharel em Enfermagem (com

especialização em Centro de

Material e Esterilização)

Faltou

2 AGEU DE LIMA GUIMARÃES NETO
Tecnólogo em Redes de

Computadores
Faltou

b) leia-se:

.........................................................................................................................................................

1. Encerrada a fase de Inspeção de Saúde dos candidatos ao cargo de Oficial Técnico Temporário,

publico o resultado da Inspeção de Saúde nos seguintes termos:

a. ..........................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................

f. Tecnólogo em Redes de Computadores

ORDEM NOME PARECER

1 AGEU DE LIMA GUIMARÃES NETO Apto

g. Bacharel em Enfermagem (com especialização em Centro de Material e Esterilização)

ORDEM NOME PARECER

1 JOSIVAN AGASSIS FERNANDES BAHIA Apto

Belém-PA, 16 de janeiro de 2020.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar